

AFVJ Holding ApS

Bisgårdsvej 2
8700 Horsens
CVR-nr. 40454896

Årsrapport 01.05.2018 - 30.04.2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30.09.2019

Dirigent

Navn: Alan Nissen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2019	6
Balance pr. 30.04.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2019	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

AFVJ Holding ApS
Bisgårdsvej 2
8700 Horsens

CVR-nr.: 40454896

Hjemsted: Horsens

Regnskabsår: 01.05.2018 - 30.04.2019

Direktion

Alan Nissen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab og i øvrigt drive investerings- og finansieringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 4.231 t.kr. Det er selskabets første regnskabsår.

Ledelsen anser årets resultat for værende mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste/tab		(140)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(7.679)
Andre finansielle indtægter		4.679
Andre finansielle omkostninger		<u>(119)</u>
Resultat før skat		(3.259)
Skat af årets resultat	1	<u>(972)</u>
Årets resultat		<u>(4.231)</u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		<u>(4.231)</u>
		<u>(4.231)</u>

Balance pr. 30.04.2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> <u>t.kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		<u>863.602</u>
Finansielle anlægsaktiver	2	<u>863.602</u>
Anlægsaktiver		<u>863.602</u>
Andre tilgodehavender		<u>1.058</u>
Tilgodehavender		<u>1.058</u>
Omsætningsaktiver		<u>1.058</u>
Aktiver		<u>864.660</u>

Balance pr. 30.04.2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		300
Overført overskud eller underskud		<u>644.995</u>
Egenkapital		<u>645.295</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		87
Gæld til associerede virksomheder		218.306
Skyldig selskabsskat		<u>972</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>219.365</u>
Gældsforpligtelser		<u>219.365</u>
Passiver		<u>864.660</u>

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksom- hedskapital t.kr.	Overført overskud eller underskud t.kr.	I alt t.kr.
Indskudt ved stiftelse	300	649.226	649.526
Årets resultat	0	(4.231)	(4.231)
Egenkapital ultimo	300	644.995	645.295

Noter

	2019
	t.kr.
1. Skat af årets resultat	
Aktuel skat	972
	972
	Kapital- andele i associerede virk- somheder t.kr.
2. Finansielle anlægsaktiver	
Tilgange	871.281
Kostpris ultimo	871.281
Andel af årets resultat	1.554
Andre reguleringer	(9.233)
Nedskrivninger ultimo	(7.679)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	863.602

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
Advanced Cooling A/S	Horsens	A/S	30,0
AX V Nissens ApS	Horsens	ApS	25,4
